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	Nazwa_przedmiotu: Malarstwo
	Jednostka_prowadząca: Wydział Malarstwa i Rzeźby, Katedra Malarstwa
	Jednostka_dla_ktorej: Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa, Katedra Wzornictwa
	rodzaj_przedmiotu: przedmiot podstawowy, obowiązkowy
	Rok_studiow_semestr_forma: studia stacjonarne, licencjackieII rok, semestr 3 i 4, poziom zaawansowany
	liczba_punktow_ects: 4 pkt ECTS/ sem. 34 pkt ECTS/ sem. 4
	prowadzacy: prof. Marian Wołczuk
	cel_zajec: celem zajęć jest pogłębienie wiedzy i umiejętności związanych zagadnieniami malarskimi nabytych w roku poprzednim, ugruntowanie wiedzy i umiejętności związanych z pracą z natury (z obserwacji) jak również poszerzenie ich o elementy autorskiego spojrzenia na problem plastyczny podejmowany w danej realizacji malarskiej
	Wymagania_wstepne: zaliczenie przedmiotu Malarstwo na I roku, wiedza i umiejętności nabyte na I roku studiów z zakresu malarstwa, podstawowa wiedza dotyczaca technologii i technik malarskich (zwłaszcza wodnych) potrzebnych do prezentacji wybranych tematów, podstawowa wiedza dotycząca takich pojęć jak: kolor, kompozycja, forma, umiejętne posługiwanie się poszczególnymi technikami wodnymi, świadome i umiejętne konstruowanie kompozycji i przestrzeni w obrazie, posługując się kolorem, formą i skalą
	Efekty_ksztalcenia: 
	wiedzy: student ma poszerzoną wiedzę z zakresu malarstwa, zna i rozumie techniki jakimi posługuje się przy poszczególnych realizacjach, potrafi rozpoznać moment, kiedy uwzględnić – wzbogacić obraz powstały na bazie obserwacji natury o autorską inwencję i wskazać w jakim zakresie ona się dokonuje 
	umiejetnosci: student potrafi wzbogacić realizację powstałą na bazie obserwacji natury o autorskie spojrzenie wykorzystując dostępne środki plastyczne, posiada umiejętność analizy i poszerzoną świadomość malarską
	kompetencj_personalnych: student potrafi – na podstawowym poziomie – samodzielnie korygować włąsne błędy
	Tresc_zajec: Realizacje malarskie powstałe na bazie obserwacji natury wzbogacone o elementy autorskiej jej intrpretacji. Autorskie spojrzenie na prezentowaną rzeczywistość (martwa natura, pejzaż, portret, postać, architektura, wnętrze). Świadome wykorzystywanie środków malarskich (technika, kompozycja, skala, kolor, forma).
	forma_i_wymiar_zajec: wykłady, ćwiczenia, konsultacje, zajęcia w pracowni, zajęcia indywidualne „mistrz - uczeń“( 60 godz. /sem)
	Metoda_i_kryteria_oceny: 25% wykonanie zadań / aktywność na zajęciach / przeglądy robocze,75% otwarty przegląd prac.
	sposob_zaliczenia: zaliczenie  ze stopniem (sem. zimowy)przegląd egzaminacyjny (sem. letni) 
	Literatura: „Ponadczasowe, Nadprzyrodzone, Nierzeczywiste“, A. Malraux, Warszawa 1985,„Sztuki i znaki pisma semiotyczne“, M. Wallis, Warszawa 1983Albumy, Monografie, Katalogi, Czasopisma artystyczne: Architektura, Sztuka, Art&Business, Format, Dyskurs
	Uwagi: 
	Jezyk_wykladowy: język polski, język angielski



